CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM – RO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/12/CPL/CMGM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2012/CPL/CMGM

PROCESSO Nº 052/CMGM/12

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM, através da Comissão Permanente
de Licitação, constituída conforme dispõe o Decreto Legislativo nº 1.121 de
05/01/2012, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a
licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2012/CPL/CMGM, tipo
MENOR LANCE.

OBJETO:       A licitação em tela destina-se  a  Aquisição de Material Permanente

(Eletrodomésticos, eletroeletrônicos, armário de escritório, mesas, computadores,

impressoras e outros), com a finalidade de potencializar e organizar o

desenvolvimento de diversos setores desta casa de leis.

DA SESSÃO DE ABERTURA: A Comissão Permanente de Licitação – CPL/CMGM

receberá as propostas, envelopes Nº 01 e Nº 02 em sessão pública a ser realizada

na Sala das Comissões às 09h00min horas do dia 14 JUNHO de 2012.

DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital poderá ser examinado e
havendo interesse, obtido junto a Comissão Permanente de Licitação – CPL/
CMGM, situado a Av.: 15 de Novembro, 1385, bairro Centro, nesta cidade de
Guajará-Mirim, RO, em dias úteis nos horários de 08:00 as 13:30 horas. Sua retirada
poderá ser efetuada gratuitamente no endereço eletrônico
http://www.guajaramirim.ro.leg.br/licitacoes  ou no endereço citado acima, mediante
apresentação do comprovante de depósito bancário dos custos de reprodução no
valor de R$ 15,00 (quinze reais), cujo valor refere-se ao custo efetivo de reprodução
gráfica da documentação fornecida, não reembolsável, a favor da Prefeitura
Municipal de Guajará-Mirim, Conta nº. 15.069-X, Banco do BRASIL S.A., Agência
0390-5, através da Guia de Recolhimento DAM –Documento de Arrecadação
Municipal. Fone: (0XX69) 3541-2731.

Guajará-Mirim, 04 de JUNHO de 2012.

MARIA YOLENE DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL

http://www.guajaramirim.ro.leg.br/licitacoes